
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO  DE  LA  RELACIÓN  DE  PERSONAS  CANDIDATAS  QUE  HAN  SUPERADO  EL
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA ESTABILIZACIÓN DE LA PLAZA DE LIMPIADOR/A DEL
AYUNTAMIENTO DE VALLE DE MATAMOROS (BADAJOZ)

Resuelta la reclamación presentada a las calificaciones provisionales, y de conformidad con la Base
7ª de las reguladoras de la convocatoria de la citada plaza, aprobadas por resolución de la Alcaldía
de 26 de mayo de 2023, por el Tribunal Calificador se 

ACUERDA

PRIMERO.  Publicar  el  siguiente  LISTADO DEFINITIVO de  puntuación  total  obtenida  por  los
aspirantes en el CONCURSO DE MÉRITOS por orden decreciente:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI ANTIGÜE
DAD
(Base
7ª.2.1.A)

ANTIGÜED
AD
(Base
7ª.2.1.B)

ANTIGÜED
AD  (Base
7ª.2.1.C)

Formació
n
(Base
7ª.2.2)

PUNTUACI
ÓN 
TOTAL

María Cordón Borrachero **0406*** 4,32 0 0 0 4,32

Amalia Ramos Rángel **2575*** 0,96 0 0 0 0,96

Eva Martínez Arcas **9548*** 1,68 0 0 0 1,68

Natalia González Martín **7992*** 0,20 0,06 0 0 0,26

Francisca  Venegas
Ballesteros

**0576*** 0 0 0 0 0

SEGUNDO: Proponer la cobertura de la plaza convocada por DÑA. MARÍA CORDÓN BORRACHERO,
con DNI **0406**, aspirante que ha obtenido mayor puntuación en la valoración de méritos del
concurso.

TERCERO.  Requeir a la aspirante propuesta, conforme a la Base Novena, que acredite ante el
Ayuntamiento de Valle de Matamoros (Badajoz), dentro del plazo de cinco (5) días hábiles desde la
publicación de la relación de aprobados que reúnen los requisitos de capacidad y los exigidos en la
convocatoria:
a) DNI o documento acreditativo de la identidad.
b) Titulación académica exigida.
c)  Declaración jurada/responsable  o  promesa de no haber  sido separado mediante  expediente
disciplinario del servicio de
ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de las funciones públicas.
d)  Certificado  médico  oficial  acreditativo  de  no  padecer  enfermedad  ni  defecto  físico  que
imposibilite para el servicio, expedido
por facultativo competente y en modelo oficial.
e) En su caso, certificado oficial que acredite discapacidad, dictamen técnico facultativo e informe
que acredite la compatibilidad
del aspirante para el desempeño de las tareas y funciones de las plazas. Tratándose de copias
simples ya aportadas, se requerirá

.ANUNCIO: ANUNCIO PUNTUACION DEFINITIVA
LIMPIADOR-A ESTABILIZACION

Código para validación: 9GHCF-SHNWV-KVMP2
Fecha de publicación: 17 de Octubre de 2024 a las 10:36:08
Página 1 de 2

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

57
8 

9G
H

C
F

-S
H

N
W

V
-K

V
M

P
2 

F
B

A
F

88
98

A
16

D
7C

37
F

A
96

57
6F

A
0D

42
F

0B
18

42
D

3A
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 n
o 

re
qu

ie
re

 fi
rm

as
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

va
lle

de
m

at
am

or
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

al interesado la exhibición del documento original para su cotejo.

De no presentarse, dentro del plazo indicado, y salvo causa de fuerza mayor, la documentación o
de la misma se dedujese que carece de alguno de los requisitos exigidos, no podrá ser nombrada,
quedando anuladas todas sus actuaciones,  sin perjuicio de la  responsabilidad en  que pudieran
haber incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación, pasándose a requerir la misma
documentación a la siguiente aspirante por orden de puntuación.

En Valle de Matamoros (Badajoz) a fecha de firma electrónica.

 LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

  Fdo. María Caleya Serrano

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

CALEYA 
SERRANO MARIA 
- DNI 80052007R

Firmado digitalmente 
por CALEYA SERRANO 
MARIA - DNI 80052007R 
Fecha: 2024.10.16 
15:32:07 +02'00'

.ANUNCIO: ANUNCIO PUNTUACION DEFINITIVA
LIMPIADOR-A ESTABILIZACION

Código para validación: 9GHCF-SHNWV-KVMP2
Fecha de publicación: 17 de Octubre de 2024 a las 10:36:08
Página 2 de 2

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

57
8 

9G
H

C
F

-S
H

N
W

V
-K

V
M

P
2 

F
B

A
F

88
98

A
16

D
7C

37
F

A
96

57
6F

A
0D

42
F

0B
18

42
D

3A
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 n
o 

re
qu

ie
re

 fi
rm

as
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

va
lle

de
m

at
am

or
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




